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Grundomg ställning         

Plac. Namn Klubb Klass 
Ligg 

1 
Ligg 

2 Stå Knä S:a  

1 Robert Johansson Kärda Högre 46 48 43 42 179  

3 Erik Gustafsson Rydaholm Högre 45 47 43 42 177  

2 Liselott Danielsson Värnamo Högre 47 45 44 41 177  

5 Leif Danielsson Värnamo Högre 47 49 39 40 175  

4 Johan Johansson Kärda Högre 47 46 40 41 174  

          
Grundomg ligg klass 
lägre         

Bana Namn Klubb Klass 
Ligg 

1 
Ligg 

2 
Ligg 

3 
Ligg 

4 S:a  

1 Fredrik Fransson Rydaholm Lägre 47 48 49 50 194  

2 Simon Andersson Rydaholm Lägre 47 49 48 48 192  

3 Rickard Fransson Rydaholm Lägre 49 47 48 47 191  

4 Jacob Andersson Kärda Lägre 48 42 47 47 184  

5 Andreas Henrysson Värnamo Lägre 47 46 45 45 183  

6 Mattias Persson Värnamo Lägre 44 43 46 44 177  

7 Markus Komualainen Kärda Lägre 42 44 37 45 168  

8 Christoffer Lidell Kärda Lägre 39 41 42 40 162  

9 Jsper Lidell Kärda Lägre 42 35 33 18 128  

          

Grundomg ligg klass högre       

Bana Namn Klubb Klass 
Ligg 

1 
Ligg 

2 
Ligg 

3 
Ligg 

4 S:a  

1 Robert Johansson Kärda Högre 46 48 50 48 192  

2 Liselott Danielsson Värnamo Högre 48 47 49 47 191  

3 Erik Gustafsson Rydaholm Högre 47 47 48 48 190  

4 Markus Jacobsson Värnamo Högre 45 47 46 47 185  

5 Johan Johansson Kärda Högre 46 47 43 46 182  

6 Leif Danielsson Värnamo Högre 44 47 44 44 179  

7 Henrik Henrysson Värnamo Högre 41 45 43 43 172  

          
Grundomg ligg klass 
övrig         

1 Sören Henrysson Värnamo Övrig 49 46 50 43 188  

2 Jörgen Fransson Rydaholm Övrig 43 46 43 43 175  

3 Gunnar Jacobsson Värnamo Övrig 47 45 38 41 171  

4 Jan Andersson Rydaholm Övrig 45 42 40 43 170  
5 Mats Andersson Kärda Övrig 43 42 42 43 170  

 
 
 
 
 
 



 Final ställning           

 Namn Klubb Omg1 Ligg Knä Stå1 Stå2 Stå3 Stå4 Stå5 Totalt 

1 Robert Johansson Kärda 179 46 42 8 9 8 8 8 308 

2 Leif Danielsson Värnamo 175 46 42 9 8 9 5 8 302 

3 Erik Gustafsson Rydaholm 177 44 41 7 10 5 8 6 298 

4 Liselott Danielsson Värnamo 177 43 42 8 7 10 10 0 297 

5 Johan Johansson Kärda 174 47 40 5 6 6 8 8 294 

            

 Final ligg lägre           

 Namn Klubb Omg1 Ligg1 Ligg2 L1 L2 L3 L4 L5 Totalt

1 Fredrik Fransson Rydaholm 194 47 49 10 9 9 9 9 336 

2 Simon Andersson Rydaholm 192 49 46 9 9 9 10 10 334 

3 Rickard Fransson Rydaholm 191 47 46 10 10 10 8 10 332 

4 Andreas Henrysson Värnamo 183 48 45 10 10 9 10 9 324 

5 Jacob Andersson Kärda 184 45 39 9 8 9 10 10 314 

6 Mattias Persson Värnamo 177 42 43 10 9 10 8 9 308 

7 
Markus 
Komualainen Kärda 168 45 37 8 8 9 8 9 292 

8 Christoffer Lidell Kärda 162 42 37 6 0 6 8 9 270 

            

 Final ligg Högre           

 Namn Klubb Omg1 Ligg1 Ligg2 L1 L2 L3 L4 L5 Totalt

1 Robert Johansson Kärda 192 48 49 9 9 10 10 9 336 

2 Liselott Danielsson Värnamo 191 46 48 8 10 9 9 10 331 

3 Erik Gustafsson Rydaholm 190 45 46 10 9 10 9 9 328 

4 Leif Danielsson Värnamo 179 45 47 10 10 10 10 10 321 

5 Johan Johansson Kärda 182 47 45 10 10 9 9 8 320 

6 Markus Jacobsson Värnamo 185 41 42 9 8 10 8 9 312 

8 Henrik Henrysson Värnamo 172 44 47 9 10 10 9 9 310 
 


